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VÅR HITLER 
 
20. april 1945 var den siste fødselsdagen Føreren fikk oppleve. Riket var allerede i 
ferd med å synke ned i ruiner, og stålringen av fiendtlige hærer nærmet seg dag for 
dag. I Rikskanslerens bunker ble Førerens liv mer og mer spøkelsesaktig, hans 
fysiske helse forverret seg raskt, svik og fortvilelse omringet ham, nesten alt håp 
var slukket, og stats- og partiorganismen, som en gang hadde virket så urokkelig, 
viste tegn til oppløsning. Men fortsatt opprettholdt den stålharde og ukuelige 
viljen til den ensomme mannen i bunkeren en rest av liv og håp i det fortsatt 
ubesatte Rikets territorium - fortsatt døde soldatene med hans navn på leppene, 
fortsatt presset medlemmene av ungdommen som bar hans navn i kamp, fortsatt 
fortsatte den mektige kampen. Og slik skulle det fortsette til Tysklands hjerte som 
slo i denne mannen, sto stille og Riket brøt sammen. 
 
Men like før denne siste Førerens fødselsdag, som hvert år siden 
maktovertakelsen, talte riksministeren for folkeopplysning og propaganda, Dr. 
Joseph Goebbels, til det tyske folket i radioen om Adolf Hitler. Han snakket mens 
bombene fra de kapitalistiske plutokratiene i Vesten falt over Rikets hovedstad; 
han snakket mens soldatene fra det kommunistiske Sovjetunionen angrep mot 
østfronten som nærmet seg; han snakket om Førerens geni og unike personlighet! 
Og millionene ved radioene, som lyttet og ventet på et tegn på håp, opplevde 
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hvordan den mest lojale av de lojale, som snart skulle bli den siste rikskansleren i 
det døende riket, snakket om sin urokkelige tro på Adolf Hitler. Denne Dr. 
Goebbels visste heller ingen utvei, men han kjente mytens kraft, dens virkning på 
et folks følelsesliv.  
 
Bare troen på Føreren, som kanskje og som den eneste fremdeles kjente en vei til 
frelse, som så ofte før i tilsynelatende håpløse situasjoner, holdt Riket i gang. Og 
så lenge Tyskland fortsatt kjempet, så lenge det ikke hadde overgitt seg 
forsvarsløst til overmakten, var det en siste liten sjanse for en forhandlingsløsning 
i øst eller vest som kunne bevare friheten. Men selv om alt var tapt, hvis det ikke 
var noen utvei, hvis friheten var tapt, så kunne og ville myten, den jordskjelvende 
kampen til ødeleggelse og den kommende, uunngåelige offerdøden til Føreren, bli 
den avgjørende kraften for gjenfødelse i en fjern fremtid. 
Reichspropagandaministeren, som kjente sitt folks sjel som ingen annen, visste 
dette; dette ga ham styrken og roen i sin bursdagstale. Og så, i møte med en 
seirende verden av fiender, konkluderte han i heroisk trass med ordene: "Og slik 
forblir Føreren for oss det han alltid var - vår Hitler! 
 
Mer enn førti år har gått siden da. Våpnene har stilnet. Men selv om krigen med 
bomber og kanoner ble avbrutt etter den tyske Wehrmachts kapitulasjon, fortsetter 
den hetsende propagandakrigen den dag i dag. Og den er fortsatt først og fremst 
rettet mot Adolf Hitler. Ingenting kunne understreke Førerens rang, betydning, 
geni og makt bedre og kraftigere enn denne årtier lange hatkampanjen mot en død 
mann; ingenting kunne bedre bevise sannheten i Hess' ord "Tyskland er Hitler, 
som Hitler er Tyskland!" enn de bøtter med skitt som helles ut mot Føreren, født 
av en grenseløs frykt for grusomhetspropaganda, ved hjelp av hvilken tysk stolthet 
skal brytes for alltid og en nasjonal gjenfødelse forhindres. 
 
Men myten fungerer. Frøene som ble sådd av Dr. Goebbels og Førerens eksempel 
på offerdød bærer frukter. Den tyske gjenfødelsen har begynt! Og med samme 
lidenskap som Tysklands fiender hater og frykter Føreren, tilber vi ham. I 
flommen av løgner og agitasjon står vi oppreist og stolte og bekjenner oss til 
ånden til den mannen som en gang legemliggjorde gjenfødelsen av tysk stolthet, 
tysk storhet og tysk makt. Og inspirert av denne ånden vil vi vinne frihet og føre 
Førerens kamp til en seirende slutt - selv om det tar århundrer. og så, fulle av 
stolthet og uimponert av all agitasjon og forfølgelse, erklærer vi også: Føreren 
forblir for oss det han alltid har vært - VÅR HITLER! 
 
 

LEDERPRINSIPPET 
 
Lignende forutsetninger og betingelser gir lignende konsekvenser, men slike 
forutsetninger og betingelser er aldri identiske, og i hvert fall ikke konsekvensene 
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av dem - historien gjentar seg ikke i nøyaktig samme form!  
 Derfor ønsker vi ikke en kopi av Det tredje riket, og vi lar oss heller ikke 
imponere av en henvisning til fortidens påståtte grusomheter:  
 
 Det tredje riket er en del av tysk historie, en periode i denne historien som også er 
en av de mest strålende, og der det ble gjort et første imponerende forsøk på å 
realisere vår verdens- og livsanskuelse. Men det var på ingen måte 
REALISERINGEN av den nye orden, men et tidsbundet maktpolitisk forsøk som 
må forstås ut fra datidens forutsetninger og betingelser, og som må følges av 
ytterligere forsøk inntil målet er nådd! Av tre grunner vil vår kamp ikke bare føre 
til et gjenopprettet tredje rike, men etablere et nytt, et fjerde rike: 
Forutsetningene og betingelsene for vår kamp har endret seg mye. Vi tar 
konsekvensene av dette. En idé og bevegelse utvikler seg, lærer av sine feil og 
former fremtiden i stedet for alltid å prøve å kopiere sin egen fortid. 

 
Nasjonalsosialismen er ikke lenger bare en tysk nasjonal bevegelse, men en 
verdensomspennende, rasebundet revolusjonær bevegelse. 
 
Men fremfor alt er vår kamp i dag ikke lenger under banneret til en levende, 
eksepsjonell personlighet, men er utelukkende orientert mot ideen og dens 
maktpolitiske legemliggjøring - partiet! 
 
 Dette siste faktum bestemmer også vår holdning til lederprinsippet: Vi fastholder 
at det ikke er anonyme flertall som må bestemme, men at personlig autoritet og 
ansvar skal forme hele det sosiale livet. Dette betyr imidlertid ikke å overlate 
ideen og bevegelsen til vilkårligheten og forfengeligheten til en mann og hans 
innfall, men det karakteriserer bare partiets organisasjonsprinsipp, som bare er 
forpliktet til ideen og til lederne i den grad de på sin side tjener og realiserer ideen. 
Ingen kan eller kan kreve for seg selv det som så naturlig skyldes lederen på grunn 
av hans ekstraordinære personlighet - at person og idé er identiske! Med dette som 
utgangspunkt realiserer vi førerprinsippet i vårt samfunn. 
 
 
FESTEN 
 
Det nasjonalsosialistiske partiet er livs- og tankefellesskapet til de menneskene 
som er overbevist om vår verdensanskuelse, som i seg selv realiserer prinsippene i 
den nasjonalsosialistiske livsholdningen, endelig legemliggjør dem OG er 
forberedt på å adlyde for å gjøre revolusjonen mulig. På denne måten oppstår en 
ny, nasjonalsosialistisk mennesketype med sine tre forskjellige manifestasjoner i 
partiets rekker: 
 
Arbeideren som uselvisk arbeider mentalt eller fysisk for det nasjonale samfunnet 
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på sin plass i henhold til sine tilbøyeligheter og evner; 
 
den politiske soldaten som - i tråd med et heroisk menneskebilde - kjemper med 
all sin styrke og om nødvendig med livet som innsats for å realisere den nye orden 
og deretter beskytter den, både utad og innad; 
 
og lederen som bestemmer retningen i dette arbeidet og i denne kampen, som 
derfor kan påberope seg ubegrenset autoritet innenfor sitt ansvarsområde og i 
ideens tjeneste, men som også har ubegrenset personlig ansvar for den. 
 
 Arbeiderisme, soldatisme og førerisme er dermed de etiske prinsippene som det 
nasjonalsosialistiske menneskebildet bygger på, og som skal gjenspeiles i partiets 
liv. Innenfor partiet danner alle tre typer mennesker de organisasjonsformene som 
passer til deres natur: arbeiderne, som partikamerater, danner tilhengerne, de 
politiske soldatene, som SA-krigere, Sturmabteilung, og lederne danner korpset av 
politiske ledere i partiet. Dette er på ingen måte separate kaster; tvert imot, den 
ene kommer ut av den andre: de partikameratene som viser evne og tilbøyelighet 
til en militant holdning til livet, danner Sturmabteilung, men ingen kan bli med i 
den som ikke føler seg som et medlem av det store fellesskapet av fysisk eller 
mentalt kreative og oppfører seg deretter! Det er ikke noe sted for rotløse 
eventyrere og leiesoldater. De politiske soldatene som viser evne og egnethet for 
lederoppgaver blir imidlertid politiske ledere, men ingen kan være leder i vårt parti 
som ikke daglig beviser at han er forberedt på å kjempe for vår sak med fare og 
om nødvendig ofre sitt liv! Fremfor alt er det loven som forplikter alle: det felles 
beste kommer foran egeninteresse! 
 
Derfor er vi alle - enten partikamerater, SA-krigere eller politiske ledere - først og 
fremst Volksgenossen og kamerater! Dermed danner vi sammen organismen til 
vårt nasjonalsosialistiske parti. Dette partiet som helhet legemliggjør den 
organiserte livsviljen og dermed nasjonens politiske fortropp. Dette betyr at det 
kjemper for å rydde veien for realiseringen av den nye orden, som hele det 
nasjonale samfunnet vil følge. Det gjør dette ved utrettelig å utdanne folkets 
kamerater til å bli et fellesskap og ved å beseire motstanderne i militant handling, 
og dermed påta seg den åndelige og politiske lederrollen og deretter realisere sitt 
program. Dette gjøres ved å utarbeide en generell politisk linje som samler de 
mangfoldige aktivitetene til de organiserte nasjonalsosialistene og retter hver av 
dem mot ett mål, for å konsentrere energien og for å kunne oppnå det ene 
etappemålet etter det andre. ALLE partimedlemmer er bundet til denne partilinjen; 
uten en slik linje, forfulgt på en disiplinert måte, ville partiets makt fise ut uten 
mål, fragmentere og det ville selv bli en uforpliktende diskusjonsklubb. Siden en 
generell politisk kamplinje fastsatt av partiet er avgjørende for seier, kan ingen 
partikamerat med en avvikende mening ha rett med partiet: Partiet har alltid rett!  
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 Hun har rett med hensyn til den enkle partikameraten, med hensyn til den 
politiske soldaten i SA, men hun har også rett med hensyn til enhver politisk leder, 
til og med partilederen! Vi er alle bare medlemmer og redskaper for partiet på vei 
til å realisere den nye orden. Bare på denne måten kan vi seire. Det er ingen plass 
for "ledere" som ønsker å plassere seg selv ved siden av eller til og med over 
partiet:  
 
 Lederprinsippet er et organiseringsprinsipp for partiet, det er knyttet til partiet og 
er bare å betrakte som et hjelpemiddel for dets kamp. Det er ikke partiet som er 
lederens verktøy, men lederen, som enhver annen partikamerat, er partiets verktøy 
inntil sistnevnte har oppfylt sin oppgave! 
 
 

LEADER OUTLOOK 
 
En korrekt utvelgelse av ledere er forutsetningen for lederprinsippets effektivitet. 
Det må sikres fra begynnelsen av at bare de mennene kan bli politiske ledere som 
integrerer seg i partiet og underordner seg partiet; men det må også sikres fra 
begynnelsen av at de er virkelige ledere av karakter og prestasjoner som kreativt 
og vellykket kan implementere partilinjen på sitt ansvarsområde.  
 
 I en tid med kamp skjer denne nødvendige utvelgelsen av ledere ikke gjennom 
teoretisk opplæring og kurs, men direkte i den politiske kampen nedenfra og opp. 
Partiledelsen plasserer ikke vilkårlig noen partikamerater i politiske lederstillinger, 
men den som føler seg egnet for en lederoppgave på et bestemt felt OG viser vilje 
til å bli integrert i partikampen på en disiplinert måte, får muligheten til å bevise 
seg. Og så lenge han ikke bryter lydighetsplikten, bestemmer ytelse og suksess 
alene hvor lenge han forblir politisk leder og hvor langt hans autoritet strekker 
seg!  
 
 Den som kan samle ti menn rundt seg vil bli bekreftet som deres leder, den som 
kan lede tusen menn skal gjøre det, den som kan erobre en landsby eller en by for 
oss vil få muligheten til å gjøre det, og den som oppnår det samme med en Gau vil 
også forbli dens leder. Dette prinsippet gjelder på alle nivåer, i alle oppgaver og 
underavdelinger og opp til partilederen! 
 
På denne måten gir vår bevegelse hver kamerat frihet til å utvikle seg, til å bidra 
fullt ut til partiet med alle sine evner, og han får all den støtten partiet kan gi ham. 
På denne måten utvikler vi virkelige ledere som vi kan erobre Tyskland med. En 
del av utvelgelsesprosessen er at våre politiske ledere beviser seg i forfølgelse: En 
heroisk ledertype vokser opp hos oss; en mann som har autoritet, tar ansvar og 
bærer konsekvensene, som leder sine menn med et godt eksempel og som ikke 
sender dem inn i ilden bakfra. Den ambisiøse feigingen, intrigemakeren, den 
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sjelløse apparatjiken kan aldri få fotfeste hos oss fordi han ikke kan oppfylle det 
grunnleggende kravet til en lederoppgave i våre rekker:  
 
 Å erobre sitt eget ansvarsområde og å vinne og beholde tilhengere for det. Bare 
de virkelig beste kan bli og forbli politiske ledere i vårt land, og derfor gir partiet 
dem alle autoritet ved hjelp av lederprinsippet. 
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